
D ip a r tim e n to  d i St u d i 
G reco La t in i Italian i 
Sc e n ic o  M usicali

Sapienza
U niversità  d i Ro m a

D e c r e t o  di n o m in a  d e l l a  c o m m is s io n e  g iu d ic a t r ic e  d e l l a  pr o c e d u r a  s e l e t t iv a  p e r  il
RECLUTAMENTO DI UN RICERCATORE CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO DI 
TIPOLOGIA A, SSD L-Fil-Let/11.

(Bando di riferimento 3/2018_RTDA).

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
Visto lo statuto deH'Universita' «La Sapienza» emanato con decreto rettorale n. 3689 del 29 ottobre 
2012, prot. n. 0068595, e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale - Serie generale n. 261 dell'8 novembre 
2012 ;

Vista la legge 240/2010;
Visto il Regolamento di Ateneo per il reclutamento di ricercatori con contratto a tempo determinato di 
tipologia A - ex art. 24, comma 3, lett a), legge 240/2010, emanato con decreto rettorale n. 2578/2017 
del 11.10.2017;
Visto il bando di selezione per il reclutamento di un ricercatore con rapporto di lavoro a tempo 
determinato di tipologia A, procedura 3/2018 RTDA, SSD L-Fil-Let/11, pubblicato su G.U. IV Serie 
Speciale - Concorsi ed Esami n. 46 del 12-6-2018
Visto il verbale del Consiglio di Dipartimento del 10 settembre 2018, con il quale il Consiglio ha 
proposto la terna dei docenti (e i rispettivi supplenti) aventi titolo a far parte della commissione 
giudicatrice;
Ritenuto urgente procedere;

Decreta:
E' nominata la commissione giudicatrice per il reclutamento di un ricercatore con rapporto di lavoro a 
tempo determinato di tipologia A - SSD L-Fil-Let/11, ex art. 24, comma 3, lett a), legge 240/2010:

1) Elisabetta Mondello, PA, Università La Sapienza Roma, L-Fil-Let/11
Supplente: Franco DTntino, PA, Università La Sapienza Roma, L-Fil-Let/11

2) Antonio Sichera, PO, Università degli Studi di Catania L-Fil-Let/11
Supplente: Simona Costa, PO, Università Roma Tre L-Fil-Let/11

3) Andrea Aveto, PA, Università degli studi di Genova L-Fil-Let/11 
Supplente: Maria Muscariello, PA, Università di Napoli Federico II L-Fil-Let/11

Il presente decreto e' pubblicato nella Gazzetta Ufficiale e sui siti web del Dipartimento e dell'Ateneo.
Dalla data di pubblicazione nella Gazzetta Ufficiale decorre il termine di trenta giorni per la 
presentazione, da parte dei candidati, di eventuali istanze di ricusazione dei commissari.

Roma, 11/09/2018
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO:

Prof.ssa Beatrice Alfonzetti

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”
Dipartimento di Studi greco-latini, italiani, scenico-musicali
CF 80209930587 PI 02133771002 
P.le Aldo Moro, 5 cap 00185 Roma 
T (+39) 06 49913786-787 F (+39) 06 491609 
www.disp.let.uniromal .it

 Decreti (AOO Periferiche) N. 47/2018  Prot. n. 0000707 del 11/09/2018 - [UOR: SI000053 - Classif. VII/1]


